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様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

貝 田 義 博

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 8,240 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 26,400 

資 料 購 入 費 49,680 

広 報 費 8,400 

合 計 92,720 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 貝 田 義 博

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

郵便切手(84円×50枚) 4,200 355,800 

平和とくらしを守る福岡県革新懇話
会会費（機関紙購読料）

4,940 350,860 

「住民と自治」「福岡の暮らしと自
治」（2022年度分）

12,000 338,860 

トナーカートリッジ 26,400 312,460 

日本国民救援会年会費（機関紙購
読料）

8,750 303,710 

日本中国友好協会久留米筑後支
部会費（機関紙購読料）

6,350 297,360 

郵便切手(840円×5枚) 4,200 293,160 

研修（第44回福岡県人権問題研究
集会）参加資料代

2,500 290,660 

研修（第44回福岡県人権問題研究
集会）参加交通費、駐車場代

5,740 284,920 

商工新聞代(R4.4～R5.3月分) 6,000 278,920 

久留米平和委員会会費及び平和
新聞代(R4.4～R5.3月分)

11,640 267,280 
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8,240 0 0 26,400 49,680 8,400 

支出合計 92,720 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 267,280 


